Prefeitura Municipal
de Franca

(16)3711-9000
Rua Frederico Moura. 1.517- Cidade Nova

Fnmca/SP - Cep: 14401-150
CNPJ: 47.970.769/0001-04 - l.E: isento

Memorando: 367/2024 -  SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

13/112024

A)

Em atenção ao Requerimento n° 559/2024, de autoria do dobre

vereador Claudinei da Rocha, onde solicita a colocação de 05 braços de luz nos

postes instalados na rua Nadimo Bachur, entre as ruas Égio Pucci e Otílio Monteiro

dos Santos, no Distrito Industrial, informamos que solicitamos à CPFL reorçar esses

serviços com 09 (nove) braços de luz.

Tão logo recebamos o orçamento e em havendo disponibilidade

financeira atenderemos ao solicitado.

Sendo o que nos cumpria, subscrevemo-nos com protestos de

estima e apreço.

Atenciosamente,

RUI ENGRÁCIA GARCIA CALUZ
S e c re tá r io  de M eio  A m b ie n te

franca fõ) pprefeiluradcfrünca Prefeitura Municipal de Franca